Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

МАЈ 2017 ГОДИНА

Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	01.05.2017
	Закон за спортот
(закон за изменување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 106/2016)
	Член 1 од Законот за изменување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· Член 7, став 3;
· Член 10, став 4, алинеи 1 и 3;
· Член 14, став 6;
· Член 61, ставови 2, 3 и 4;
· Член 63, ставови 2, 3 и 4;
· Член 63-а;
· Член 63-б;
· Член 63-в;
· Член 64;
· Член 64-а;
· Член 65, ставови 2 до 13;
· Член 65-а;
· Член 66;
· Член 67;
· Член 73-б.





Закони чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Закон
	Одредби кои престануваат да важат

	01.05.2017
	Закон за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија
(закон за изменување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 106/2016)
	Член 1-а од Законот.











Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.05.2017
	Правилник за градба, утврдување на пловидбеност и одржување на крилата за слободно летање, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 217/2016
(Закон за воздухопловство)



	Целиот Правилник.

	01.05.2017
	Правилник за начинот и правилата на летање со крила за слободно летање, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 217/2016
(Закон за воздухопловство)

	Целиот Правилник.

	17.05.2017
	Правилник за поблиските услови за начинот на пропишување и издавање или продавање на лековите, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 94/2016
(Закон за лековите и медицинските средства)

	Член 3 од Правилникот.





Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои престануваат да важат

	01.05.2017
	Правилник за аматерско градење на воздухоплови, „Службен лист на СФРЈ“ бр. 19/1982
(Закон за воздухопловство)

	Целиот Правилник.

	01.05.2017
	Правилник за начинот на летање и користење на змаевите, тврдокрилците и параглајдерите, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 12/1996
(Закон за воздухопловство)

	Целиот Правилник.

	17.05.2017
	Правилник за начинот на пропишување и издавање на лекови на рецепт, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 153/2008 и 2/2009
(Закон за лековите и медицинските средства)

	Целиот Правилник.



